特急
	天津市发展和改革委员会文件

津发改审批〔2018〕741号

[image: image1.bmp]
市发展改革委关于印发
工程建设项目立项用地规划许可阶段
工作机制、规程和申请表的通知

各有关单位:

按照《天津市工程建设项目审批制度改革试点实施方案》(津政发〔2018〕22号)有关要求,为进一步做好工程建设项目审批第一阶段牵头工作,我们会同市规划局、市国土房管局、市工信委、市水务局、市环保局、市地震局、市气象局等7个部门，研究制定了天津市工程建设项目立项用地规划许可阶段工作机制、工作规程和申请表。现印发你们，望遵照执行。

附件：1.天津市工程建设项目立项用地规划许可阶段工作机

制
2.天津市工程建设项目立项用地规划许可阶段工作规程
3.天津市工程建设项目立项用地规划许可阶段申请表
2018年10月18日
（联系人：冯  斌；    联系电话：24538212）

（此件主动公开）
天津市发展和改革委员会办公室             2018年10月18日印发